Hermannus van Amsterdam

a -

b -

c -

d -

e - Utrecht vicaris ? - †

f - 3 mei 1517

g -

Le VASSEUR (L.), *Ephemerides*, t. I, 558b, III die Maii. Hermannus de Amsterdam. Vicarius Ultrajecti. Devotione haud vulgari præditus, qui jugiter vacans librorum ad ecclesiæ usum scriptioni, correptus tandem pleuresi pie animam efflavit anno 1517, die 3 Maii. *Ex Chronico Ultrajecti*.

Hermannus Scoerkens

alias **Scoerbens, Schorreken**

a -

b -

c -

d -

e - vermeld c.1443, c.1444

f -

g -

AC 100:3, p. 130, L13-16, c.1443: Et quia Gerardus Delff primo professus domus Traiecti per reverendum patrem Cartusie remissus est ad eandem vadat dominus Hermannus Schorreken a domum sue prime professionis que est Insule Regine Celi iuxta Wesaliam.

AC 100:3, p. 151, L13-18, c.1444: priori domus Novelucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia, sed dictus rector permaneat in dicto officio usque ad proximam visitationem. Et committitur visitoribus quod tunc dicte domui de priore ydoneo et Deum timente provideant. Et de pecuniis quas petit domus de Wessalie a predicta domo Traietti ex partem Hermanni Scoerbens et alijs querelis quas inter se habent predicte domus committimus duobus prioribus quos duxerint inter se concorditer eligendos terminandis.

AC 100:11, p. 43, L4-7, c.1444: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia; sed dictus Rector permaneat in dicto officio usque ad proximam visitacionem; & committitur Visitoribus quod tunc dicte domui de Priore idoneo & Deum timente provideant. Et de pecunijs quas petit domnus de Wesalie a predicta domo Traiecti ex parte Hermanni Scoerkens & alijs querelis quas inter se habent dicte domus committitur duobus prioribus quos duxerint inter se concorditer eligendos terminandis. Et solvat dicta domus Traiecti pro expensis ci convers in quacumque domo collocetur XV florenos Renenses annuatim, quoniam ad laborem proper certam infirmitatem minus sufficiens est.

AC 100:3, p. 154, L26-28, c.1444: priori domus Insule regine Celi prope Wezalias non fit misericordia. Et super querelis quas habent contra domum Traiecti elegant partes quarum interest duas personas de ordine que habeant eas concordare et finem querelis imponere.

Herperus de Oen

alias **Doen**

a -

b -

c -

- d -
 - e -
 - f - c.1513.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 162, L12, c.1513: Frater Herperus Doen, conversus domus Traiecti.

Hugo Janssoen

- a - v. : Dirc Janssoen
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Utrecht procurator 1434, 1436
 - f -
 - g -
-